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TERVETULOA LENNOKKI KULTTUURIPOLULLE  
TUTUSTUMAAN INKEROISIIN, TEHTAANMÄEN ALUEESEEN 
   
ANKKAPURHASTA ALVAR AALTOON / kevätlukukaudella 2024 
 
Kouvolan matkailuoppaat ry:n oppaat esittelevät perusopetuksen 6-luokkien 
oppilaille interaktiivisesti Inkeroisten Tehtaanmäkeä, sen historiaa, arkkitehtuuria ja erityisesti  
arkkitehti Alvar Aallon kohteita tarinoiden ja kartan avulla. Retken aikana lapset täyttävät 
tehtäväkarttaa, joka tarkastetaan lopuksi. 

 
Tehtaiden ympäröimällä asuin- ja toimistoalueella on rakennuksia 1870-luvulta 1960-luvulle. Samalla 
melko pienellä alueella ovat asuneet ja työskennelleet sekä tehtaan työväestö että johtajat. 
 
Merkittävä seikka alueella on Alvar Aallon suunnittelemat rakennukset. 1930-luvun lopulta 1950-
luvulle arkkitehti Alvar Aalto ja hänen arkkitehtitoimistonsa suunnittelivat paperitehtaan lisäksi yli 20 
erilaista asuin- ja konttorirakennusta sekä Tehtaanmäen koulun ja kokonaisen yli 50 rakennuksen 
pientaloalueen kaavoineen. Kouvola kuuluu nykyisin Alvar Aalto kaupunkien verkostoon! 

 
NÄIN TOIMIMME: 
Oppaat sopivat aikataulun rehtorin / kulttuuriyhdysopettajan / 
koulusihteerin / luokanopettajan kanssa helmikuun alussa. 
Koulu kilpailuttaa ja tilaa kuljetuksen. Lasku Kouvolan kaupungille. 
Kuljetus tilataan, kun oppaat ovat vahvistaneet kierroksen aikataulun.  
Linja-auton tilaaja antaa oppaille kuljetuksen hoitavan yrityksen tiedot. 
Arkkitehtuurikasvatuksenretki kuuluu Lennokki kulttuurikasvatusohjelmaan eikä siitä 
tule peruskouluille kuluja. Kaupungin kulttuuripalvelut/kulttuurikasvatus kustantaa.  
 
Kierros alkaa osoitteessa Pasilantie 1, 46900 Inkeroinen, 
Teollisuusmuseon parkkipaikka 
 
Luokan tullessa bussilla opas tulee autoon!   
Autossa opas antaa ohjeet ryhmälle ja jakaa tehtäväkartat, omat kynät mukaan! 
 
Oppaat kertovat alueen rakennuksista sekä elintavoista kävelyosuuden aikana.  
Kävelemme reilut puoli tuntia ja samalla oppilaat täyttävät rastittamalla tehtävälomaketta. 
Retken lopuksi käymme tehtävät läpi yhdessä. 
 
Arkkitehtuurikierroksen kesto on n 60 min. 
  
Huomio, pukeutuminen ulkoilusään mukaan! 
 
Retket toteutetaan huhtikuussa 2024, vkoilla 14, 15,16 ja 17. 
 
Tervetuloa mukaan!    
Kouvolan Matkailuoppaat ry  Kouvolan kaupungin kulttuuripalvelut 
kouvolanmatkailuoppaat@gmail.com               jaana.vuorio-palmumaa@kouvola.fi 
tel. 0401870383   kulttuurikasvatuskoordinaattori 
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